
KM-LG 2022
10.10.2021     in SG Coesfeld 06 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 19.11.2021 19:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SGi Lette e.V. 1099 Ringen 24 91 5

44 Marco Hemsing 365
43 Jörg Rennert 364
42 Lukas Rennert 370

2  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 1071 Ringen 15 81 24

101 Stephan Heidemann 347
103 Lars Rohe 352
102 Marian Vogel 372

3  1901 SpSch Raesfeld/Westf 746 Ringen 30 46 4

53 Andreas Halke 0
54 Daniel Henker 377
56 Christoph Hidding 369

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1901 SpSch Holtwick 1032 Ringen 7 68 35 10

89 Burkhard Bohr 365
88 Carl Wigger 314
87 Jan Wilde 353

 1901 SGi Rorup e.V. 998 Ringen 3 37 75 5

72 Benedikt Praß 330
71 Christian Rump 342
73 Andre Wermeling 326



KM-LG 2022
10.10.2021     in SG Coesfeld 06 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 19.11.2021 19:11 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1025 Ringen 1 68 46 5

57 Stefan Hidding 334
51 Wolfgang Kafke 341
55 Dieter Uhrmeister 350



KM-LG 2022
10.10.2021     in SG Coesfeld 06 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 19.11.2021 19:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 54 Daniel Henker  1901 SpSch Raesfeld/Westf 98 92 95 92 377

2 102 Marian Vogel  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 90 94 94 94 372

3 42 Lukas Rennert  1901 SGi Lette e.V. 92 93 93 92 370

4 56 Christoph Hidding  1901 SpSch Raesfeld/Westf 86 93 94 96 369

5 63 Christian Voßkühler  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 94 91 88 96 369

6 7 Marcus Windhager  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 89 88 90 89 356

7 103 Lars Rohe  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 92 88 87 85 352

8 35 Johannes Scherbarth  1901 SSV Hausdülmen e.V. 86 86 87 91 350

9 79 Marius Küppershaus  1901 SpSch Reken e.V. 94 83 88 84 349
10 101 Stephan Heidemann  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 86 91 86 84 347
11 65 Yannik Hintz  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 89 85 88 79 341
12 104 Tim Rohe  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 87 79 85 87 338
13 72 Benedikt Praß  1901 SGi Rorup e.V. 80 85 87 78 330
14 13 Daniel Kockfelda  1317 SGi Rorup e.V. 78 75 69 68 290

Außer Konkurrenz haben geschossen:

87 Jan Wilde  1901 SpSch Holtwick 88 90 87 88 353
34 Marvin Terhorst  1901 SSV Hausdülmen e.V. 89 77 78 81 325
88 Carl Wigger  1901 SpSch Holtwick 77 77 84 76 314



KM-LG 2022
10.10.2021     in SG Coesfeld 06 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 19.11.2021 19:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 64 Pia Vogeshaus  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 97 98 94 95 384

2 19 Iljana Stemmer  1901 SSV Borken e.V. 91 90 93 93 367

3 52 Melissa Bahde  1901 SpSch Raesfeld/Westf 91 95 91 88 365

4 20 Ronja Stemmer  1901 SSV Borken e.V. 86 93 90 93 362

5 45 Katharina Westerhoff  1901 SGi Lette e.V. 95 86 88 89 358

6 26 Kjiera Wilkert  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 87 87 85 88 347

7 32 Lea Tirian  1901 SSV Hausdülmen e.V. 80 88 81 82 331

8 33 Ann-Kathrin Terhorst  1901 SSV Hausdülmen e.V. 69 78 79 86 312



KM-LG 2022
10.10.2021     in SG Coesfeld 06 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 19.11.2021 19:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 44 Marco Hemsing  1901 SGi Lette e.V. 88 92 91 94 365

2 43 Jörg Rennert  1901 SGi Lette e.V. 91 87 94 92 364

3 71 Christian Rump  1901 SGi Rorup e.V. 82 80 87 93 342

Außer Konkurrenz haben geschossen:

89 Burkhard Bohr  1901 SpSch Holtwick 89 94 93 89 365

73 Andre Wermeling  1901 SGi Rorup e.V. 84 80 77 85 326



KM-LG 2022
10.10.2021     in SG Coesfeld 06 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 19.11.2021 19:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 41 Thomas Klos  1901 SGi Lette e.V. 88 92 96 96 372

2 55 Dieter Uhrmeister  1901 SpSch Raesfeld/Westf 87 88 89 86 350

3 80 Markus De Toni  1901 SpSch Reken e.V. 79 91 87 85 342

4 51 Wolfgang Kafke  1901 SpSch Raesfeld/Westf 89 86 75 91 341

5 57 Stefan Hidding  1901 SpSch Raesfeld/Westf 81 85 85 83 334



KM-LG 2022
10.10.2021     in SG Coesfeld 06 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 19.11.2021 19:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 95 Georg Früh  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 76 76 86 81 319


